
Cenová nabídka
Stavba: Oprava střechy a okapů SO č. 056 a 059 Letiště Čáslav Příloha č. 1 k SOD 6440-0112-2016-23 

Počet listů:3

P.Č. Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 7

1 Demontáž stávající hromosvodné soustavy (2 x 24,05 m, 3 x 12,7 m, 6 xjímač) ks 1,000

2 Demontáž oplechování a lemování atikového zdivá střech plochých vyříznutím m2 49,450

3 Demontáž stávající okapnice odříznutím bm 24,050

4 Demontáž žlab půlkruhový rovný vč. háků bm 24,050

5 Demontáž kotlík oválný ks 2,000

6 Demontáž trouby kruhové průměr 125 mm bm 9,000

7 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým tl 30 mm vč. montáže a demontáže bednění bm 24,050

8 Očištění povlakové krytiny střech oškrábáním mechu a dalších předmětu s urovnáním povrchu a očištěním m2 305,435

9 Provedení údržby povlakové krytiny, proříznutí a přilepení stávajích bouli, zbroušení a seříznuti vyšších nerovností m2 305,435

10 Dodávka a montáž poplastované plechové okapnice (např. Lindab) r.š. cca 250 mm, včetně kotvících prvků bm 24,050

11 Dodávka a montáž žlabu půlkruhový, včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilataci poplastovaný (např. Lindab) m 24,050

12 Dodávka a montáž žlabu poplastovaného - kotlík kulatý kus 2,000

13 Odpadní trouby poplastované kruhové D 125 mm, vč. zděří, manžet, odboček, kolen, přechodových kusů a odskoků m 9,000

14
Dodávka a montáž pás z SBS modifikovaného asfaltu s břidličným posypem (např. ELASTEK 40) plnoplošným 

natavením
m2 325,215

15 Dodávka a montáž náběhového klínu bm 49,450

16 Dodávka a montáž oplechování atikového zdivá z poplastovaného plechu střech plochých m2 12,360

17 Zpětná montáž hromosvodné soustavy ks 1,000

18 Provedení a vystavení kladné revizní zprávy - hromo paré 3,000

19 Otlučení uvolněné venkovní omítky budovy m2 16,510

20 Vyrovnání nerovností podkladu vnější omítky MVC stěn vč. materiáu m2 16,510

21 Vnější omítka vápenná nebo vápenocementová m2 16,510

22
Dodávka a montáž ochranný nátěr vnějších omítaných ploch nanášený ručně dvojnásobný, včetně penetrace odolný 

vůči povětrnostním vlivům a UV záření akrylátový stěn v bílé barvě m2 16,510

23 Demontáž stávajících stropních zářivkových svítidel ve výšce do 9m přisazených na ocelové kostrukci ks 26,000

24 Demontáž stávajících stropních zářivkových svítidel ve výšce do 9m přisazených na konzole ks 21,000

25 Demontáž stávajících stropních zářivkových svítidel ve výšce do 9m přisazených na strop ks 9,000

Strana 1 z 3



P.Č. Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 7

26 Demontáž stávajícího venkovního osvětlení výbojkového ve výšce do 9m ks 6,000

27
Montáž svítidel stropních zářivkových 2 x 36 W, svítidla budou přisazena na původní ocelové konstrukci, při montáži 

je potřeba počítat s možností nastavení stávajících přívodních vodičů, montáž ve výšce do 9m ks 20,000

28
Dodávka svítidlo stropní zářivkové pro průchozí zapojení 2 x 36 W, IP 44, včetně zdroje a montážního materiálu pro 

přisazení na ocelovou konstrukci ks 20,000

29
Montáž svítidel stropních zářivkových 2 x 36 W s mřížkou, svítidla budou přisazena na původní ocelové konstrukci, 

při montáži je potřeba počítat s možností nastavení stávajících přívodních vodičů, montáž ve výšce do 9m ks 2,000

30
Dodávka svítidlo stropní zářivkové pro průchozí zapojení 2 x 36 W, IP 44, s mřížkou, včetně zdroje a montážního 

materiálu pro přisazení na ocelovou konstrukci ks 2,000

31
Montáž svítidel stropních zářivkových 2 x 36 W, svítidla budou přisazena na omítnutý strop, při montáži je potřeba 

počítat s možností nastavení stávajících přívodních vodičů, montáž ve výšce do 9m ks 3,000

32
Dodávka svítidlo stropní zářivkové pro průchozí zapojení 2 x 36 W, IP 44, včetně zdroje a montážního materiálu pro 

přisazení na omítnutý strop ks 3,000

33
Montáž svítidel stropních zářivkových 2 x 36 W, svítidla budou přisazena na konzole, při montáži je potřeba počítat s 

možností nastavení stávajících přívodních vodičů, montáž ve výšce do 9m ks 7,000

34
Dodávka svítidlo stropní zářivkové pro průchozí zapojení 2 x 36 W, IP 44, včetně zdroje a montážního materiálu pro 

přisazení na konzole ks 7,000

35
Montáž svítidel stropních zářivkových 2 x 36 W, s mřížkou, svítidla budou přisazena na omítnutý strop, při montáži je 

potřeba počítat s možností nastavení stávajících přívodních vodičů, montáž ve výšce do 9m ks 6,000

36
Dodávka svítidlo stropní zářivkové pro průchozí zapojení 2 x 36 W, IP 44, s mřížkou, včetně zdroje a montážního 

materiálu pro přisazení na omítnutý strop ks 6,000

37
Montáž svítidel stropních zářivkových 3 x 36 W, svítidla budou přisazena na původní ocelové konstrukci, při montáži 

je potřeba počítat s možností nastavení stávajících přívodních vodičů, montáž ve výšce do 9m ks 4,000

38
Dodávka svítidlo stropní zářivkové pro průchozí zapojení 3 x 36 W, IP 44, včetně zdroje a montážního materiálu pro 

přisazení na ocelovou konstrukci ks 4,000

39
Montáž svítidel stropních zářivkových 3 x 36 W, svítidla budou přisazena na konzole, při montáži je potřeba počítat s 

možností nastavení stávajících přívodních vodičů, montáž ve výšce do 9m ks 14,000

40
Dodávka svítidlo stropní zářivkové pro průchozí zapojeni 3 x 36 W, IP 44, včetně zdroje a montážního materiálu pro 

přisazení na konzole ks 14,000

41
Montáž svítidel výbojkových na výložníku 80 W, vč. výložníku a příruby pro uchycení na stěnu objektu, při montáži 

je potřeba počítat s možností nastavení stávajících přívodních vodičů, montáž ve výšce do 9m ks 6,000

42
Dodávka svítidlo výbojkové na výložníku 80 W, IP 54, včetně výložníku a příruby pro uchycení na stěnu objektu, 

zdroje a montážního materiálu ks 6,000

43 Odvoz a likvidace svítidel ks 62,000

44 Odvoz a likvidace zdrojů ks 136,000

45 Montáž a demontáž lešení vč. jeho dopravy a odvozu m2 16,000

46 Odvoz a likvidace odpadu (suť) vč. poplatku za skládku soub. 1,000

I
Strana 2 z 3



P.Č. Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 7

47 Ostatní práce, úklid staveniště a přesuny hmot soub. 1,000

Celkem 262 587,83

DPH 21 % 55 143,44

Celkem vč. DPH 317 731.27

LBřSON *
GEMEWALNÍ DODAVATEL STAVfB

Lerson s.r.o. j www.ierson.cj!----------------
Kpr. Fechtnera 454/6, 500 09 Hradec Králové 

\C: 02145740 l DIČ: CZ02145~>40 CO

Strana 3 z 3

http://www.ierson.cj

